
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 maja 2006 r. Nr 105 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIASTA:  

 1777 – Rady Miasta Piechowice z dnia 12 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu Miasta Pie-
chowice na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10235 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1778 – Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10263 

 1779 – Rady Gminy Kotla z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Kotla na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10282 

 1780 – Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   10309 

 

 

 

 

 
 
 

1777 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 12 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu Miasta Piechowice na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera „d” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 
Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł na rok 2006 w wysokości: – 10.863.164 zł 
– wpływy z podatków i opłat:  –   3.571.799 zł 
– dochody z majątku Gminy:   –      725.000 zł 
– udziały w podatkach stano- 

wiących dochód budżetu 
państwa          –   2.297.375 zł 

– pozostałe wpływy własne:   –      325.737 zł 
– dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej    –   1.875.519 zł 

– subwencje ogólne z budżetu 
państwa                  –   1.764.184 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu          –        95.550 zł 

– dotacje celowe na zadania 
własne gminy                  –      208.000 zł 

 Szczegółowy podział dochodów według źródeł 
powstania oraz działów i rozdziałów zawiera za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 w wyso-
kości:          – 10.083.164 zł 
1. Wydatki bieżące:       –   9.183.164 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń:    –   4.386.129 zł 
w tym: 
wynagrodzenia prac. świetl. 
środow. rozw. problemy 
alkoholowe                    –        30.019 zł 
wynagrodzenia pracowników 
opieki społecznej            –      210.630 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10236  – Poz. 1777 

– dotacje podmiotowe dla 
instytucji kultury       –    203.000 zł 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego         –    107.184 zł 

– wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień      –      65.531 zł 

– dotacje celowe dla jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień między 
tymi jednostkami            –    165.630 zł 

– wydatki na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej – 2.153.360 zł 

2. Wydatki majątkowe       –    900.000 zł 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji    –    900.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2 do niniejszej uchwały. 
Budżet Miasta w podziale na działy zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Nadwyżka budżetu Miasta w 2006 roku 
wynosi            780.000 zł 
Nadwyżkę budżetową przeznacza się na: 
1. spłatę rat kredytu do Banku 

Ochrony Środowiska       547.000 zł 
2. spłatę raty pożyczki zaciągniętej 

w WFOŚiGW         233.000 zł 

§ 3 

Uchwala się wydatki związane z realizacją inwestycji 
z wyodrębnieniem środków finansowych przeznaczo-
nych w budżecie roku 2006 na te cele 
w wysokości:                  900.000 zł 

O wydatkach inwestycyjnych stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 
Limit wydatków inwestycyjnych współfinansowanych 
ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi stanowi załącznik nr 4a do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
– przychody w wysokości:    2.731.400 zł 
– rozchody w wysokości:     2.717.800 zł 

Szczegółowy podział kwot według klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w tym: 
– przychody w wysokości:       8.010 zł 
– wydatki w wysokości:      15.414 zł 

Szczegółowy plan  przychodów i wydatków funduszu 
celowego zawiera załącznik nr 6 i 6a do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowa-
nych w zakresie administracji rządowej: 
w tym: 
– dochody w wysokości:     1.875.519 zł 
– wydatki w wysokości:     1.875.519 zł 
– dochody zwracane do budżetu 

państwa               33.000 zł 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administra-
cji rządowej zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Uchwala się wysokość dotacji jednostkom realizują-
cym zadania wynikające z zawartych porozumień mię-
dzy jednostkami samorządu gminnego. 
Kwota dotacji:                   165.630 zł 

Plan dotacji zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Uchwala się plan wydatków związanych z realizacją 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych w wysokości:              95.550 zł 

Szczegółowy program oraz preliminarz wydatków 
określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Prognozowana kwota długu na koniec roku 2006 wy-
nosi: 2.799.000. Harmonogram spłaty rat kredytów 
i pożyczek przez cały okres zadłużenia przedstawia 
załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się plan przychodów i wydatków rachunku 
dochodów własnych, uzyskiwanych z funkcjonowania 
Hali Sportowej w tym: 
– przychody w wysokości        35.625 zł 
– wydatki w wysokości       35.625 zł 

Szczegółowy plan przychodów i wydatków rachunku 
dochodów własnych określa załącznik nr 11. 

§ 11 

Uchwala się limit wydatków realizowanych przy udzia-
le środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego w wysokości         281.034 zł 
stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. lokowania nadwyżek wolnych środków na krótko-

terminowych lokatach bankowych. 
2. dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-

wych polegających na przenoszeniu wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

4. przekazania kierownikom gminnych jednostek orga-
nizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami. 

5. zaciągania zobowiązań do kwoty  500.000 zł. 
6. zaciągania zobowiązań na realizacje zadań współfi-

nansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi do kwoty 300.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10237  – Poz. 1777 

§ 13 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 

§ 15 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRPEWODNDNPCNĄ 
 RADĄ MDASTA 

 JAN GASZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10238  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10239  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10240  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10241  – Poz. 1777 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10242  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10243  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10244  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10245  – Poz. 1777 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10246  – Poz. 1777 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10247  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10248  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10249  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10250  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10251  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10252  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10253  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10254  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10255  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10256  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10257  – Poz. 1777 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10258  – Poz. 1777 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10259  – Poz. 1777 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10260  – Poz. 1777 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10261  – Poz. 1777 

Pałącznik nr 13 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10262  – Poz. 1777 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10263  – Poz. 1778 

1778 

UCHWAŁA RADY GMINY AORDANIW ŚJOSDI 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 124, 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości:   5.128.992 zł 
  1. dochody z podatków i opłat     1.295.956 zł 
  2. udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa         526.213 zł 
  3. dochody z majątku gminy         373.896 zł 
  4. pozostałe dochody własne         143.190 zł 
  5. subwencja z budżetu państwa    2.069.302 zł 

w tym: 
• część oświatowa       1.549.317 zł 
• część wyrównawcza         519.985 zł 

w tym: 
– kwota podstawowa         291.436 zł 
– kwota uzupełniająca         228.549 zł 

  6. dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania zlecone           507.909 zł 
  7. dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania własne             86.000 zł 
  8. dotacje otrzymane z funduszy  
 celowych na realizację zadań 
 bieżących jednostek sektora 
 finansów publicznych            84.970 zł 
  9. dochody z opłat za sprzedaż 

alkoholu                40.950 zł 
10. dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami              606 zł 

Szczegółowy podział dochodów według klasyfikacji 
działów i źródeł odniesieniu do działów klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości:   5.228.992 zł 
1. wydatki bieżące         4.968.992 zł 

w tym: 
• wynagrodzenia i ich pochodne    2.838.968 zł 
• dotacje                66.000 zł 
• wydatki na obsługę długu       60.000 zł 

2. wydatki majątkowe           260.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wy-
odrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 
zawierają załączniki nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 100.000,– zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

• nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym w kwocie 110.000,– zł. 

3. Nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżą-
cym w kwocie 160.000,– zł przeznacza się na 
spłatę kredytu długoterminowego. 

4. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu zawiera załącznik nr 6. 

§ 4 

Wyodrębnia się wydatki oraz dotacje celowe związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu teryto-
rialnego ustawami wg załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały w wysokości 507.973 zł. 

§ 5 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości   49.391 zł 
w tym: 
• ogólną rezerwę budżetową w wysokości 40.391 zł 

§ 6 

1. Określa  się  dochody  z  tytułu  wydawania  ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości              40.950 zł 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w wysokości           40.950 zł 

§ 7 

Określa się wysokość dotacji celowych z budżetu gmi-
ny na finansowanie zadań zleconych do realizacji Sto-
warzyszeń. Wykaz dotacji celowych zawiera załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Określa się wysokość dotacji celowych przekazanych 
dla Powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień. Wykaz dotacji celowych zawiera 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Określa się wydatki na pomoc finansową dla Policji na 
współfinansowanie przy zakupie radiowozu w kwocie 
do 10.000,– zł. 

§ 10 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10264  – Poz. 1778 

§ 11 

1. Przychody i wydatki funduszu celowego Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na 2006 rok ustalono w następujących kwo-
tach: 
1) przychody          8.300 zł 
2) wydatki           8.300 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej wyszczególnione 
są w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Prognozę długu gminy Jordanów Śląski zawiera za-
łącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-

cych na przenoszeniu wydatków miedzy rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

2. spłaty długu tj. kredytu długoterminowego zacią-
gniętego na budowę hali sportowej w Jordanowie 
Śląskim w Banku Dnicjatyw Społeczno-Ekono-

micznych S.A. z siedzibą w Warszawie Oddział 
w Wałbrzychu filia w Nowej Rudzie w kwocie 
160.000 zł. 

3. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRPEWODNDNPCNĄ 
 RADĄ GMDNĄ 

 ZENON FESZCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10265  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10266  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10267  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10268  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10269  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10270  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10271  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10272  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10273  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10274  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10275  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10276  – Poz. 1778 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10277  – Poz. 1778 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10278  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10279  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10280  – Poz. 1778 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10281  – Poz. 1778 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10282  – Poz. 1779 

1779 

UCHWAŁA RADY GMINY DOTJA 

z dnia 9 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy Dotla na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 173 ust. 4, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kotla uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  7.882.896 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat    1.825.700 
  2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     1.009.680 
  3) opłata eksploatacyjna         160.000 
  4) dochody z majątku gminy        136.100 
  5) pozostałe dochody           485.540 
  6) część oświatowa subwencji ogólnej 2.053.943 
  7) część wyrównawcza  subwencji 

ogólnej kwota uzupełniająca       404.574 
  8) dotacje z budżetu państwa na 

dofinansowanie zadań bieżących 
gmin               171.000 

  9) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania bieżące i inwestycyjne 
zlecone gminom        1.085.481 

10) dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych              44.000 

11) dotacje z funduszy celowych – PFRON  19.000 
12) środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji pozyskane z innych źródeł 
– pochodzące z UE i rezerwy budżetu 
państwa             487.878 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  7.689.146 
z tego: 
1) wydatki bieżące         7.420.646 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne    3.982.348 
– zadania zlecone       1.085.481 
– dotacje podmiotowe dla instytucji 

kultury             200.000 
– dotacje na konserwacje 

zabytków                 5.000 
– wydatki na obsługę długu         52.000 

2) wydatki majątkowe/ inwestycje/      268.500 

Dochody według ważniejszych źródeł i działów klasyfi-
kacji budżetowej oraz wydatki według działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 2 

Nadwyżkę budżetu w kwocie 193.750 zł przeznacza 
się na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3 

Przychody i rozchody budżetu gminy: 
Przychody              744.000 
w tym: 
pożyczki i kredyty            744.000 
Rozchody              937.750 
w tym: 
– spłata pożyczek           776.350 
– spłata kredytu            161.400 

§ 4 

Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych plano-
wanych do realizacji w 2006 r. w kwocie 268.500 zł 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5 

Limity wydatków na realizację Wieloletniego Programu 
Dnwestycyjnego Gminy Kotla na lata 2006–2008 za-
wiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6 

Wydatki na współfinansowanie Programów z Fundu-
szy Strukturalnych i Funduszy Spójności zawiera za-
łącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie odrębnymi ustawami na 2006 r. w wyso-
kości 1.085.481 zł zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Nar-
komanii na 2006 r. w wysokości 44.000 zł zawiera 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 9 

Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2006 r. planuje się w wyso-
kości 18.000 zł. Wydatki Gminnego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 r. planu-
je się w wysokości 18.857 zł. 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 r. 
zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10283  – Poz. 1779 

§ 10 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych na 2006 r. w wyso-
kości 39.500 zł zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 11 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości   8.500 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 200.000,00 zł, 
Paciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia roku budżetowego. 

2) zaciągania długu uchwalanego przez Radę Gminy 
i spłat zobowiązań gminy w granicach kwot okre-
ślonych w § 3 niniejszej uchwały, 

3) zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 
ustaloną w budżecie 2006 r. w zakresie podejmo-
wania inwestycji i remontów do kwoty 
1.500.000,00 zł, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków bieżących między rozdzia-
łami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ra-
mach danego działu, 

5) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ra-
mach danego działu, po uzyskaniu pozytywnej opi-
nii Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 

6) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków między rozdziałami i para-
grafami tego samego działu kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach, niż bank wybrany do 
obsługi rachunku budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 PRPEWODNDNPCNĄ 
 RADĄ GMDNĄ 

 TADEUSZ ŁOTOCKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10284  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10285  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10286  – Poz. 1779 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10287  – Poz. 1779 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10288  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10289  – Poz. 1779 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10290  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10291  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10292  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10293  – Poz. 1779 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10294  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10295  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10296  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10297  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10298  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10299  – Poz. 1779 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10300  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10301  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10302  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10303  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10304  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10305  – Poz. 1779 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10306  – Poz. 1779 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10307  – Poz. 1779 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10308  – Poz. 1779 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10309  – Poz. 1780 

1780 

UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIITA DATARRYNA 

z dnia 9 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, 
art. 168, art. 173 ust. 3 i 4, art. 176 ust. 1, art. 182, art. 184, art. 188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104), art. 401 ust. 1, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) 
Rada Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy     32 155 202 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 

w tym: 
1) dochody własne      23 371 822 zł 

z tego: dochody z tytułu wyda- 
wania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych         160 000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 9 
2) subwencja ogólna        5.525.728 zł 
3) dotacje celowe         3 104 652 zł 
4) dotacje na zadania inwestycyjne      153 000 zł 

2. Wydatki budżetu gminy     35 295 202 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
w tym: 
1) wydatki bieżące      24 531 202 z 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia 
 i pochodne od wynagrodzeń 10 508 725 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 
– wydatki na obsługę długu       700 000 zł 
– wydatki na realizację programu 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych       160.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 9 
– środki wyodrębnione do dyspo- 
 zycji jednostek pomocniczych        25 000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 10 

2) wydatki majątkowe     10 764 000 zł 
z tego: 
– wydatki inwestycyjne realizo- 
 wane w roku budżetowym  10 764 000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości   3 140 000 zł 

§ 2 

1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3 140 000 zł 
będą: 
– pożyczki w wysokości     265 000 zł 
– kredyty w wysokości  2 875 000 zł 

2. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów jed-
nostki samorządu terytorialnego na 2006 rok 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 3 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie i dotacje celowe związane z realizacją 

tych zadań w wysokości 2 834 652 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7. 

§ 4 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 135 000 zł. 
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 80 000 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania z ty-
tułu odpowiedzialności cywilnej Gminy. 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska przedstawia załącznik nr 8. 

2. Plan dochodów własnych oraz wydatki jednostek 
budżetowych przedstawia załącznik nr 11. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, które podlegają przekazaniu 
do budżetu państwa w wysokości 48 000 zł przed-
stawia załącznik nr 12. 

4. Wysokość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w wysokości 
170 000 zł przedstawia załącznik nr 13. 

5. Wysokość dotacji podmiotowych z budżetu gminy 
w wysokości 1 525 000 zł przedstawia załącznik 
nr 14. 

6. Prognozę kwoty długu na rok 2006 i lata następne 
przedstawia załącznik nr 15. 

7. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi przedstawia załącznik nr 16. 

§ 6 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek przeznaczonych na: 
1) pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przej-

ściowego deficytu budżetu do łącznej kwoty 
1 000 000 zł. 

2) finansowania planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 3 140 000 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do łącznej kwoty 2 850 000 zł. 

§ 7 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 
1 000 000 zł podlegających spłacie w danym roku 
budżetowym, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10310  – Poz. 1780 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu do kwoty 
3 140 000 zł. 

3) zaciągania kredytów na spłatę rat zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, których termin spłaty przypa-
da w roku 2006, do kwoty 2 850 000 zł. 

4) spłaty zobowiązań Gminy w wysokości 
2 850 000 zł. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne ujęte w za-
łączniku nr 16 do kwoty 5 000 000 zł. 

6) zaciągania zobowiązań związanych z wykonywa-
niem zadań bieżących, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 1 500 000 zł. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Święta Katarzyna do: 
1) dokonywania przeniesień wydatków w budżecie 

gminy między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wy-
datków na inwestycje, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy upoważnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków między paragrafami 
w ramach ich planów finansowych z wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

3) upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych 
środków budżetowych w wybranych bankach. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Święta Katarzyna. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 WDNEPRPEWODNDNPCNĄ RADĄ 

 JERZY WOŹNIAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10311  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10312  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10313  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10314  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10315  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10316  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10317  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10318  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10319  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10320  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10321  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10322  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10323  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10324  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10325  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10326  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10327  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10328  – Poz. 1780 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10329  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10330  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10331  – Poz. 1780 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10332  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10333  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10334  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10335  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10336  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10337  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10338  – Poz. 1780 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10339  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10340  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10341  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10342  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10343  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10344  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10345  – Poz. 1780 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10346  – Poz. 1780 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10347  – Poz. 1780 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10348  – Poz. 1780 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10349  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10350  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10351  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10352  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10353  – Poz. 1780 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10354  – Poz. 1780 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10355  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10356  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10357  – Poz. 1780 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10358  – Poz. 1780 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10359  – Poz. 1780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10360  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10361  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10362  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10363  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10364  – Poz. 1780 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 –  10365  – Poz. 1780 

 
 
 



 
 –  10366  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Pakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Pbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Dnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Pakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Pakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL DSSN 0239-8362                      Nena 37,48 zł (w tym 7% VAT) 
 


